
3/15から３６５号線（梅浦）が工事に伴い通行止めが実施されます。

つきましては下記の通り、臨時バスダイヤを設定し運行します。

路線名
行先 田原町 田原町 田原町 JR北鯖江 JR北鯖江 JR北鯖江 JR武生駅 越前武生 越前武生 越前武生 越前武生 越前武生 行先 越前武生

かれい崎 ※ 5:55 ▲6:50 7:40 ■ 6:55 ▲9:00 ▲15:40 ■ 6:20 6:30 ▲7:05 8:30 11:35 15:30 越前岬 ▲6:15
美   濃   浦 ※ 5:56 ▲6:51 7:41 ■ 6:56 ▲9:01 ▲15:41 ■ 6:21 6:31 ▲7:06 8:31 11:36 15:31 呼鳥門 ▲6:17
米   ノ   浦 ※ 5:56 ▲6:52 7:42 ■ 6:57 ▲9:02 ▲15:42 ■ 6:22 6:32 ▲7:07 8:32 11:37 15:32 左右 ▲6:18
新   屋   敷 ※ 5:57 ▲6:53 7:43 ■ 6:58 ▲9:03 ▲15:43 ■ 6:23 6:33 ▲7:08 8:33 11:38 15:33 水仙ランド入口 ▲6:20
海楽園前 ※ 5:57 ▲6:53 7:43 ■ 6:58 ▲9:03 ▲15:43 ■ 6:23 6:33 ▲7:08 8:33 11:38 15:33 灯台下 ▲6:21

高        佐 ※ 5:58 ▲6:54 7:44 ■ 6:59 ▲9:04 ▲15:44 ■ 6:24 6:34 ▲7:09 8:34 11:39 15:34 玉川 ▲6:23
高佐会館前 ※ 5:58 ▲6:55 7:45 ■ 7:00 ▲9:05 ▲15:45 ■ 6:25 6:35 ▲7:10 8:35 11:40 15:35 梅浦 ▲6:27
白        浜 ※ 5:59 ▲6:56 7:46 ■ 7:01 ▲9:06 ▲15:46 ■ 6:26 6:36 ▲7:11 8:36 11:41 15:36 上瀬 ▲6:28
中   茂   原 ※ 6:00 ▲6:57 7:47 ■ 7:02 ▲9:07 ▲15:47 ■ 6:27 6:37 ▲7:12 8:37 11:42 15:37 上瀬口 ▲6:28
茂        原 ※ 6:00 ▲6:58 7:48 ■ 7:03 ▲9:08 ▲15:48 ■ 6:28 6:38 ▲7:13 8:38 11:43 15:38 ↓ ↓
長   須   浜 ※ 6:01 ▲6:59 7:49 ■ 7:04 ▲9:09 ▲15:49 ■ 6:29 6:39 ▲7:14 8:39 11:44 15:39 山中 ▲6:46

道の駅「越前」 ※ 6:03 ▲7:01 7:51 ■ 7:06 ▲9:11 ▲15:51 ■ 6:30 6:40 ▲7:15 8:40 11:45 15:40
大        浜 ※ 6:04 ▲7:02 7:52 ■ 7:07 ▲9:12 ▲15:52 ■ 6:31 6:41 ▲7:16 8:41 11:46 15:41
く   り   や ※ 6:05 ▲7:03 7:53 ■ 7:08 ▲9:13 ▲15:53 ■ 6:32 6:42 ▲7:17 8:42 11:47 15:42 ※日祝日運休
道        口 ※ 6:07 ▲7:05 7:55 ■ 7:10 ▲9:15 ▲15:55 ■ 6:33 6:43 ▲7:18 8:43 11:48 15:43 ▲土日祝日運休

越前コミュニティセンター ※ 6:08 ▲7:06 7:56 ■ 7:11 ▲9:16 ▲15:56 ■ 6:34 6:44 ▲7:19 8:44 11:49 15:44 ■休校日運休
大        樟 ※ 6:09 ▲7:07 7:57 ■ 7:12 ▲9:17 ▲15:57 ■ 6:35 6:45 ▲7:20 8:45 11:50 15:45
小        樟 ※ 6:10 ▲7:08 7:58 ■ 7:13 ▲9:18 ▲15:58 ■ 6:36 6:46 ▲7:21 8:46 11:51 15:46
小   樟   北 ※ 6:10 ▲7:09 7:59 ■ 7:14 ▲9:19 ▲15:59 ■ 6:37 6:47 ▲7:22 8:47 11:52 15:47
城   ヶ   谷 ※ 6:11 ▲7:10 8:00 ■ 7:15 ▲9:20 ▲16:00 ■ 6:38 6:48 ▲7:23 8:48 11:53 15:48
新        保 ※ 6:12 ▲7:11 8:01 ■ 7:16 ▲9:21 ▲16:01 ■ 6:39 6:49 ▲7:24 8:49 11:54 15:49

宿 ※ 6:12 ▲7:11 8:01 ■ 7:16 ▲9:21 ▲16:01 ■ 6:39 6:49 ▲7:24 8:49 11:54 15:49
越前サブコミュニティセンター ※ 6:13 ▲7:12 8:02 ■ 7:17 ▲9:22 ▲16:02 ■ 6:40 6:50 ▲7:25 8:50 11:55 15:50

長谷の間 ※ 6:14 ▲7:13 8:03 ■ 7:18 ▲9:23 ▲16:03 ■ 6:40 6:50 ▲7:25 8:50 11:55 15:50
梅        浦 ※ 6:15 ▲7:14 8:04 ■ 7:19 ▲9:24 ▲16:04 ■ 6:41 6:51 ▲7:26 8:51 11:56 15:51
上        瀬 ※ 6:16 ▲7:15 8:05 ■ 7:20 ▲9:25 ▲16:05 ■ 6:42 6:52 ▲7:27 8:52 11:57 15:52
上   瀬   口 ※ 6:16 ▲7:15 8:05 ■ 7:20 ▲9:25 ▲16:05 ■ 6:42 6:52 ▲7:27 8:52 11:57 15:52

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
山中 ※ 6:34 ▲7:33 8:23 ■ 7:38 ▲9:43 ▲16:23 ■ 7:00 7:10 ▲7:45 9:10 12:15 16:10

★上瀬口でＵターンして道口～山中へ到るルートになります。
★織田BT・田原町・神明駅・越前武生駅への到着時刻に変わりはありません。 福井鉄道株式会社

お知らせ

令和３年３月１５日～４月の通行止め終了まで（終了次第、平時の時刻に戻します。）

梅浦バイパス工事期間中の臨時時刻表　　
福浦線 鯖浦線 武生越前海岸（八田経由） 安養寺経由

嶺北営業所　0778-21-0712

福井営業所　0776-38-7500


